
ESW-PS8FE2GE2GS  ی  غیر مدیریت  تیعچ صن یک سوییPoE  ،10/100  پورت  8  دارایMbps RJ45  پورت  2  و 

Gigabit TP / SFP    های، پورت  است RJ45 از MDI/MDIX سرعت    رییجلو بردن و تغ ییخودکار به منظور توانا

  یبراتواند    ی، م  IEEE802.3af/atبا پشتیبانی از استاندارد   PoE از    8  ات1  یکنند. پورت ها  یم  یبانیخط پشت

 یی را شناسا  یکیالکتر  زاتی تواند به طور خودکار استاندارد تجه  یاستفاده شود، که م  شونده از شبکه  هیتغذ   یدستگاه ها 

نصب    شده است، از  یسخت طراح  اریبس  یها  طیمح  یمحصول برا  نیاقدام کند. ا   هیتغذ  ی کابل برا  ق یکرده و از طر

 کندیم ظتمحاف  6Kvدر پورت تا  الکتریکی کند، از شوک یم یبانیپشت لیدر ر

 را برآورده کند. یصنعت  ونیاز کنترل اتوماس یخاص یازها یتواند ن یم ، ℃75~℃40-  یکار یمحدوده دما

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 مشخصات محصول

 

 (PD) یکیالکتر  زاتیتوسط تجه IEEE802.3af ، سازگار با   IEEE802.3atاز استاندارد  یبانیپشت

 وات   32مداوم تا    یقدرت خروج

 PD های    دستگاه  کیاتومات  صیتشخ

 بالا  یانرژ  ییبدون فن، پوشش تمام فلز با رسانا

 سوخته نخواهد شد   یمعمول PoE چی سوئ  ای PoE استاندارد  ریغ  ی؛ دستگاه ها خودکار قدرت دستگاه   صیتشخ

 ی دیکل  یبرق مداوم نود ها  نیتام  نی، تضم  هیپورت منبع تغذ  یبند   تیاز اولو  یبانیپشت

 دوطرفه  مهی دوطرفه و کنترل فشار ن  انیکنترل کامل جر IEEE802.3 x از  یبانیپشت

 خطا    لیو تحل  هیکار و کمک به تجز  تینظارت بر وضع  یچراغ نشانگر برا 

 کامل  یتیامن  سمیمکان

 ℃75~℃40-:  کردکار  یدما 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
  
  
  
  
 

 

  
  
  

 
 
 

   
 
 

 
  
  
  

 

  
  
  

 
  
  
  
  

  

  

  

  

  

Specification 
ESW-PS8FE2GE2GS Model 

IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z, IEEE802.3x Standard 
8*10/100Mbps RJ45 Port (Auto Negotiation/Auto MDI/MDIX) 

2*Gigabit TP/SFP Combo ports 
Interface 

IEEE802.3af/at PoE Standard 
1-8 Port PoE Port 

Max 32W PoE output-port 
Store-and-forward Transfer Mode 

5.6Gbps Switching Capacity 
8K, Auto-learning, Auto-aging MAC Address Table 

1632 Byte jumbo frame 
1M bit Packet buffer 

4.17 Mpps 
Packet Forward 

Speed 
DC:48-57V or (24-55V booster module) optional Input Power Supply 

-40℃~75℃ 
Operating 

Temperature 

-40 °C ~ 80 °C 
Storage 

Temperature 
10% ~ 90% non-condensing Operating Humidity 
5% ~ 90% non-condensing Storage Humidity 

165*147*54mm Dimensions(L*W*H) 
Fanless Fan Quantity 

<2kg Machine weight 
PWR（Green）、LNK/ACT（10/100M: Green; Gigabit port:10/100M: Orange,1000M: Green）  

PoE（Orange） 
LED Indicator 

10BASE-T: UTP category 3,4,5 cable（≤100m） 

100BASE-TX: UTP category 5, 5e cable（≤100m） 

1000BASE-T: UTP category 5e, 5 cable（≤100m） 

1000BASE-TX: Turn gigabit SFP optical RJ45 electrical module 

1000BASE-SX: Gigabit SFP multimode（850nm，LC，DDM） 

1000BASE-LX: Gigabit SFP mode （1310nm，LC，DDM） 

1000BASE-ZX: Gigabit SFP single mode （1550nm，LC，DDM） 

Network media 

Differential mode ±4KV Common mode ±6KV Surge Protection 
IEEE 802.3az EEE 

>100000 hours MTBF 

Contact 8KV, air 10KV 
Electrostatic 

standard 
Ordering information 

8*10/100Mbps+2G Combo Industrial PoE switch (Support 802.3 af/at standard) PS8FE2GE2GS-ESW 
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